

فنونیی زاده: نیمکت پرسپولیس داغ‌تر از همیشه است

پیشکسکوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: وحید هاشمیان از خانواده پرسپولیس است و باید به صورت همه جانبه او را حمایت کنیم؛ زیرا نیمکت پرسپولیس داغ‌تر از همیشه است. مرتضی فتونی‌زاده، درباره جدایی کارنال و انتخاب وحید هاشمیان به عنوان سرمربی پرسپولیس، اظهار داشت: من فکر می‌کنم یکی از بندهای قرارداد کارنال، مربوط به شرایط خاص و ناامن کاری بود و احتمالاً به‌صورت اضطراری در قراردادش آمده بود که در صورت بروز چنین شرایطی بتواند جدا شود. وی ادامه داد: حالا اینکه این اتفاق با آمدن وحید هاشمیان ارتباطی دارد یا نه، مشخص نیست، اما واقعیت این است که ما همیشه در شروع فصل مشکلاتی داریم؛ یک‌بار از نظر بازیکن، یک‌بار مربی و خلاصه هیچ وقت لیگ را با آرامش آغاز نکرده‌ایم.

➤ **هاشمیان با تجربه آلمانی روی نیمکت پرسپولیس می‌نشیند**
پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه تصریح کرد: وحید هاشمیان از خانواده پرسپولیس است. اگرچه سابقه سرمربیگری طولانی در تیم‌های بزرگ نداشته، اما در آلمان زندگی کرده و در کلاس‌های حرفه‌ای مربیگری شرکت داشته است. با توجه به اینکه فوتبال آلمان یکی از مهندهای این رشته است، مطمئناً تجربه و دانش فنی خوبی دارد. به هر حال نیمکت پرسپولیس نیمکت بسیار داغی است و باید دید چطور و با این فشار کنار می‌آید.

➤ **فصل نقل و انتقالات موفقی داشتیم**
فتونی‌زاده درباره نقل و انتقالات پرسپولیس، عنوان کرد: با اینکه خریدها با نظر مستقیم کارنال انجام شده، اما باید اعتراف کرد اسمال از نظر جذب بازیکنی یکی از فصل‌های موفق ما بوده است. بازیکنان جوان و خوبی به تیم اضافه شده‌اند. البته اگر مثلاً بازیکنی مثل دورسون نیاید، باید جای او را با بازیکن با تجربه پر کنیم.

➤ **بازیکنان خروجی را باید در لیست انتظار نگه‌دارند**

وی در ادامه متذکر شد: درویش هم در بحث نقل و انتقالات عملکرد خوبی داشته، اما حالا با تغییر سرمربی باید دید نظر وحید هاشمیان درباره این نفرت چیست. به نظر ما اگر بازیکنی را کارنال نخواسته و هنوز تیم ننگرفته، بهتر است وحید آن‌ها را در لیست انتظار نگه دارد، شاید به درد بخورد. بالاخره ۶-۷ نفر از بازیکنان کنار گذاشته شده‌اند که برخی از آن‌ها مثل فرجی به تیم‌های دیگر رفتند.

شهرستان

کوتاه

دیدار مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با مقامات قضایی شهرستان های کنگان و عسلویه



همزمان با هفته قوه قضائیه، مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با حضور در دفتر دادستان شهرستان های کنگان و عسلویه و همچنین دفتر رییس دادگستری شهرستان عسلویه، این هفته را به آنان تبریک گفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی منطقه ویژه پارس، در این دیدارهای صمیمانه سخاوت اسدی از همراهی و تعامل سازنده دستگاه قض با سازمان منطقه ویژه قدرداری کرد. همچنین از تعامل بسیار خوب مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با مردم به ویژه همراهی با تعیین تکلیف زمین‌های آنان نیز قدردانی به عمل آمد. فرماندار عسلویه نیز در این نشست، هفته قوه قضائیه را به دادستان و رئیس دادگستری این شهرستان تبریک و با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی آنان برای خدمت‌رسانی بهتر به مردم، به آنها خداحوت و خسته نباشید گفت.

مدیرکل راهداری استان ایلام اعلام کرد تردد بیش از ۱.۵ میلیون نفر از مرز مهران در سه ماهه نخست سال

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام گفت: در سه ماهه نخست اسمال، بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از مرز بین المللی مهران تردد کرده‌اند. سیدزاهدین چشمه خاور در این خصوص اظهار کرد: بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در بازه زمانی سه ماهه سال جاری از مرز بین المللی مهران تردد کرده‌اند. وی افزود: از مجموع این میزان تردد، ۶۲۰ هزار و ۷۹۰ نفر ورود و ۴۵۰ هزار و ۱۶۲ نفر خروج اتباع ایرانی از مرز مهران را شامل می‌شود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام گفت: همچنین ۲۱۰ هزار و ۸۱۷ تبعه خارجی از طریق این مرز وارد کشور و ۲۵۴ هزار و ۶۰۱ نفر از اتباع خارجی از طریق مرز مهران از کشور خارج شده‌اند. چشمه‌خاور با بیان اینکه مرز مهران یکی از مهم‌ترین مبادی تردد ژانران و مسافران بین ایران و عراق است، خاطرنشان کرد: تمامی امکانات و زیرساخت‌های لازم برای تسهیل در عبور و مرور مسافران در این مرز فراهم شده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی راهداری و خحمل و نقل جاده‌ای استان ایلام، وی با اشاره به بازگشت حجاج از طریق مرزهای زمینی نیز گفت: ۹۶ درصد از حجاج ایرانی از طریق مرز مهران وارد کشور شده‌اند به‌طوری‌که از مجموع ۶۳ هزار و ۱۷۵ نفر، ۶۰ هزار و ۵۹۶ نفر از مرز مهران به کشور بازگشته‌اند.

دوشنبه

۱۶ • ۰۴ • ۱۴۰۴

۱۱ محرم ۱۴۴۷ / ۰۷ جولای ۲۰۲۵

سال هفتم

شماره ۲۱۴۷

armanmeli.ir

تابستان داغ نقل و انتقالات

فهرست ۱۵ ستاره‌ای که ممکن است تیم عوض کنند



شود. بایرن و چند باشگاه عربستانی مشتریان احتمالی مارتینلی هستند.

۸. ابراهیم‌ا کوناته (لیورپول)

مدافع فرانسوی در حالی وارد سال پایانی قرارداد خود شده که هنوز تمدید نکرده و این وضعیت ممکن است باشگاه را وادار به فروش زود هنگام کند.

۹. لوئیس دیاز (لیورپول)

با ورود فلوریان ویرتز به ترکیب قرمزها، دیاز ممکن است به گزینه فروش تبدیل شود. بایرن یکی از مشتریان جدی این بازیکن کلمبیایی است.

۱۰. رافائل لیانو (آث میلان)

ستاره پرتغالی از تمایلش برای جدایی از میلان خبر داده و باشگاه‌هایی مانند بایرن مونیخ منتظر چراج سبز برای مذاکره هستند.

۱۱. بنجامین سسکو (لایپزیگ)

مهاجم اهل اسلونی با ۲۱ گل و ۶ پاس گل، یکی از گزینه‌های مورد علاقه آرسنال است. اما مبلغ درخواستی لایپزیگ ممکن است مانع انتقال شود.

۱۲. ژاوی سیمونز (لایپزیگ)

پس از ناکامی لایپزیگ در صعود به لیگ قهرمانان، ممکن است این هافبک هلندی فروخته شود. بایرن از مشتریان بالقوه سیمونز

۱۳. ویکتور اوسیمهن (ناپولی)

مهاجم نیجریه‌ای که فصل گذشته را به‌صورت قرضی در ترکیه گذراند، قطعاً دیگر جایی در ناپولی ندارد و به دنبال تیم جدیدی است.

۱۴. ویکتور گورکش (اسپورتینگ لیسبون)

مهاجم سوئدی با آماری خیره‌کننده (۹۷ گل و ۲۸ پاس گل در ۱۰۲ بازی)، توجه آرسنال را جلب کرده و باقیمت کمتر از سسکو، گزینه‌ای مقرون به‌صرفه‌تر به نظر می‌رسد.

۱۵. هوگو ایکیتیکه (فرانکفورت)

مهاجم فرانسوی پس از انتقال موفق از PSG، حالا زیر ذره‌بین چلسی، لیورپول و منچستر یونایتد قرار گرفته، اما قیمت بالای درخواستی فرانکفورت ممکن است انتقال را پیچیده کند.

مدت زمان قرارداد آشورماتوف با استقلال مشخص شد

به‌صورت رسمی به هواداران معرفی خواهد شد. با حضور آشورماتوف، کادر فنی استقلال امیدوار است زوج او و عارف آقاسی در قلب خط دفاعی، خطری جدی برای مهاجمان تیم‌های رقیب در لیگ برتر فصل آینده ایجاد کند. این قرارداد دو ساله نشان دهنده اعتماد متقابل بین بازیکن و باشگاه است؛ توافقی که می‌تواند نقش کلیدی در استحکام ساختار تدافعی استقلال داشته باشد.

که سابقه بازی در تیم ملی ازبکستان و باشگاه روبین-کاران روسیه را در کارنامه دارد. پس از توافق نهایی با مدیران استقلال، قرارداد خود را برای دو سال آینده امضا کرد تا در کنار جلال الدین ماشاربیوف، هم‌وطنش، در جمع آبی‌پوشان تهرانی قرار بگیرد. مدافع ۲۷ ساله ازبک با تجربه بازی در رقابت‌های بین المللی، قرار است نقش مهمی در خط دفاع استقلال ایفا کند. طبق برنامه ریزی انجام شده، این بازیکن بعد از عاشورای حسینی

پیگیری تخصیص اعتبار پروژه‌های آب و فاضلاب



اضطراری رفع تنش آبی اسلام‌آبادغرب و تجهیز ۴ حلقه چاه نیز به‌صورت ویژه داده شده است. او افزود: همچنین دو دستگاه

شهردار شیراز:

به تعهدات خود برای تکمیل ورزشگاه پارس پایبند هستیم

سیاست مولدسازی آغاز شده و ماشین‌آلات و نیروهای سازمان عمران شهرداری در محل حضور دارند. پس از خاک‌برداری پیست دو‌راندور زمین چمن، عملیات زیرسازی در حال انجام است تا این پیست به استانداردهای لازم برسد.

وی همچنین برای تیم فجر شهید سیاسی که نماینده استان فارس در لیگ برتر است، آرزوی موفقیت کرد و افزود: با توجه به علاقه زیاد مردم به فوتبال و نقش آن در نشاط اجتماعی، شهرداری در مسیر تکمیل ورزشگاه از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد و با همکاری مسئولان استان و شهر امیدواریم به اهداف مدنظر برسیم.

سیاسی در لیگ برتر فوتبال فراهم کند و به توسعه فوتبال استان فارس و ارتقای نشاط اجتماعی کمک کند. شهردار شیراز با اشاره به دغدغه‌های مدیریت شهری درباره ورزش، نشاط و سلامتی شهروندان گفت: نواقص و کمبودهایی در این ورزشگاه وجود دارد که برای رفع آنها شرح وظایفی به دستگاه‌های اجرایی مربوطه محول شده است.

شهرداری در کنار این دستگاه‌ها به تعهدات خود پایبند بوده و امیدوار است دیگر نهادها نیز همکاری لازم را داشته باشند تا این پروژه هر چه سریع‌تر به نتیجه برسد. اسدی اظهار کرد: فعالیت‌های شهرداری در ورزشگاه پارس از حدود یک ماه پیش در قالب اهمیت مرحله «داشت» در زنجیره تولید

شهردار شیراز با تاکید بر اهتمام مدیریت شهری به رفع نواقص ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس، اعلام کرد: شهرداری به تمامی تعهدات خود برای تکمیل و ارتقای این ورزشگاه پایبند است و تمام ظرفیت‌ها را برای تحقق این هدف به‌کار می‌گیرد.

محمد حسن اسدی، در حاشیه بازدید از ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس، این مجموعه ورزشی را سرمایه‌ای ملی برای شهر شیراز دانست و تأکید کرد که تکمیل این ورزشگاه در اولویت برنامه‌های مدیریت شهری قرار دارد.

وی افزود: ورزشگاه پارس ۵۰ هزار نفری می‌تواند شرایط مناسبی برای میزبانی مسابقات تیم فجر شهید

بررسی روند عملیات «داشت» نیشکر در سال زراعی جاری

شکر رقم برزد.

عملیات «داشت» شامل مجموعه‌ای از اقدامات فنی همچون آبیاری، مبارزه با علف‌های هرز، تغذیه گیاهی و کنترل آفات است که نقشی کلیدی در سلامت و رشد مطلوب مزارع نیشکر دارد و به عنوان پیش‌نیاز اصلی عملیات «برداشت» موفق تلقی می‌شود.

هدف بررسی وضعیت آبیاری، تغذیه گیاهی و مراقبت‌های زراعی از مزارع نیشکر انجام شد، فرصتی بود تا مدیرعامل با کارکنان و مدیران واحدهای کشاورزی به گفت‌وگو بنشینند و از نزدیک در جریان مسائل و نیازهای میدانی قرار گیرند. وی در حاشیه این بازدید با تأکید بر اهمیت مرحله «داشت» در زنجیره تولید

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، با حضور در مزارع نیشکر و ایستگاه‌های پمپاژ آب در واحدهای کشت و صنعت جنوبی این مجموعه، از نزدیک در جریان روند اجرای عملیات «داشت» در سال زراعی جاری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این بازدید که با

۱۱ ورزش

کوتاه

سردار دورسون تکلیفش را با پرسپولیس مشخص کرد

مهاجم ترکیه‌ای تیم فوتبال پرسپولیس هنوز تصمیم قطعی خود را برای ادامه همکاری با این تیم نگرفته است. در شرایطی که اسماعیل کارنال از پرسپولیس جدا و رسماً به همکاری خود با این تیم پایان داد، همه تصور می‌کردند که سردار دورسون مهاجم ترکیه‌ای که همراه کارنال به ایران آمد هم به همکاری خود پایان دهد اما این مهاجم می‌گوید ماندن یا جدایی اش بستگی به قرارداد جدیدی که باشگاه با او منعقد می‌کند و احساساتش دارد. دورسون گفت: از باشگاه خواستم قرارداد جدیدی با من منعقد کند و اگر باشگاه پرسپولیس این موضوع را بی‌درد می‌توانیم ادامه بدهیم. ما ندنم در پرسپولیس به قرارداد جدید و احساساتم بستگی دارد.

زمان دقیق ورود سرمربی استقلال به ایران

سرمربی جدید استقلال روز سه‌شنبه از طریق مرز هوایی وارد ایران خواهد شد. ریکاردو ساسپینتو سرمربی استقلال ظهر روز سه‌شنبه همراه با دستیارانش وارد ایران خواهد شد. با توجه به باز شدن پروازها، مسئولان استقلال توانستند برای ساسپینتو و کادرش بلیت هواپیما تهیه کنند. طبق برنامه تمرینات استقلال برای حضور در لیگ برتر فصل آینده از روز دوشنبه استارت خواهد خورد.

علی کریمی در آستانه بازگشت به ایران

هافبک با تجربه فوتبال ایران در آستانه پیوستن به تیم استقلال قرار دارد و مراحل پایانی انتقالش در حال انجام است. علی کریمی، هافبک سابق تیم ملی فوتبال ایران و بازیکن فصل گذشته کاپسیری اسپور ترکیه، در آستانه بازگشت به فوتبال ایران و حضور در جمع آبی‌های پایتخت قرار دارد. مدیران باشگاه استقلال با مسئولان باشگاه ترکیه‌ای برای پرداخت مبلغ رضایت‌نامه به توافق رسیده‌اند و در صورت نهایی شدن جزئیات، قرارداد رسمی این بازیکن با استقلال امضا خواهد شد. کریمی پیش از این سابقه بازی در سپاهان، استقلال و تیم ملی را در کارنامه دارد و حضور او می‌تواند خط میانی استقلال را تقویت کند.

مهدی طارمی؛ ارزان‌ترین بازیکن فهرست فروش اینتر

در فهرست بازیکنان خارج شده از برنامه‌های فنی سرمربی جدید تیم فوتبال اینتر، مهدی طارمی پایین‌ترین قیمت را به خود اختصاص داده است. نشریه گاتزتا دلو اسپورت در گزارشی به معرفی آن دسته از بازیکنان تیم فوتبال اینتر پرداخته که در برنامه‌های فنی سرمربی جدید این تیم، کریستین کیوو برای فصل آینده جایی ندارند. در این فهرست نام چندین بازیکن از جمله مهدی طارمی دیده می‌شود که البته در میان آنها طارمی با پایین‌ترین قیمت رادارد. نشریه چاپ میلان مدعی شده است که اینتر برای کاهش هزینه‌های مربوط به پرداخت حقوق بازیکنان مازاد خود، حاضر است طارمی را در ازای تنها ۵ میلیون یورو بفروشد که البته همین رقم هم برای نراتزوری با توجه به جذب بازیکن به‌صورت آزاد در تابستان سال گذشته، سود محسوب می‌شود. گران‌ترین بازیکن در فهرست مهره‌های مازاد تیم؛ یان بیسک است که ۴۰ میلیون یورو قیمت دارد. گاتزتا مدعی شده که اینتر انتظار دارد از فروش بازیکنان مازاد خود ۱۲۵ میلیون یورو درآمد کسب کند.

گزارش

مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل:

مقاومت مردم در برابر تجاوز اسرائیل نمونه بارز درس‌هایی از قیام عاشورا است



مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل گفت: مقاومت و دفاع جانانه نیروهای مسلح و مردم ایران در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی نمونه بارز درس‌هایی از قیام عاشورا است.

عوض نخست شامگاه ۱۰ تیر ماه در مراسم عزاداری جامعه ورزش و جوانان اردبیل در سوگ ابا عبد...الحسین (ع) و یاران وفادارش که در نگارخانه خطایی اردبیل برگزار شد، گفت: مهمترین ویژگی امام حسین (ع)، ظلم‌ستیزی و آزادگی می‌باشد و در حال حاضر آن حضرت الگوی تمام آزادگان جهان در مبارزه با استکبار است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل، عدالتخواهی و ظلم‌ستیزی را از برجسته‌ترین وجوه مدرسه حسینی دانست و خاطر نشان کرد: موضوع مهم و مهم و کنتل در جریان قیام عاشورا، آموختن درس آزادی در برابر استبداد و خودکامگی است و امروز دنیای اسلام با کمک و بهره‌گیری از درس‌ها و آموزه‌های قیام امام حسین (ع) در برابر ظلم و ستم تسلیم نشده و بالعکس با فراگیری و الگو قرار دادن فرهنگ شورا به خوبی در برابر دنیای ظلم و ستم مقاومت و ایستادگی می‌کند. وی با اشاره به اینکه مقاومت و دفاع جانانه نیروهای مسلح و مردم ایران در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان نمونه بارزی از درس‌گیری از قیام عاشورا است، اضافه کرد: این اقدام و حشیشانه که منجر به شهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان و هموطنان عزیزمان شد، نشانه‌ای آشکار از ذات تجاوزگر و ضد بشری این رژیم است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل ادامه داد: از همان روز اول این تجاوز، ورزشکاران اردبیلی ضمن اعلام همبستگی با ملت بزرگ ایران، حمایت کامل خود را از نیروهای مدافع امنیت کشور ابراز و اعلام کردند و دشادوش ملت انقلابی ایران و در لیبیک به ندای ولی‌امر مسلمین جهان، برای دفاع از عزت، غیرت و سربلندی ایران تلاش خواهند کرد.

این مراسم که به همت جامعه ورزش و جوانان استان، هیات همگانی شهرستان اردبیل و موسسه فرهنگی مذهبی سراج برگزار شد با مداحی و سینه‌زنی ادامه یافت وروضه‌نویسی و آفتیت مجازی شهادت حضرت علی اصغر پخش شد.